
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 33:43 3 1502 1 0

Т2 5 1504 2 11:43 2 0

Т3 7 1498 2 1

8 Јана Мијовска 1503 3 3 1

Досу. 4 10 1506 3 4 1

Реал. 3 11 1493 14 5 1

12 1501 6 1

14 1636 7 1

15 1505 21:18 8 1

22 1500 9 1

23 1497 1 10 1

25 1495 8 4 11 1

46 1499 12 1

71 1492 1 18:32 13 1

14 1

15 1

А 5053 16 1

Б 5051 17 1

Ц 18 1

Д 19 1

7 Мин 15 18 24 28 20 1

М Игр 10 25 22 8 21 1

21 2

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 22 2

Т1 5:53 4 1486 23 2

Т2 10:32 5 1637 24 2

Т3 35:01 8 1491 1 25 2

13 1487 25 3

Досу. 1 14 1477 26 3

Реал. 1 16 1480 27 3

17 1489 28 3

19 1484 1 29 3

21 1482 30 3

22 1478 31 3

23 1545 32 3

24 1490 1

25 1483

29 1488

88 1638

А 5079

Б 1085

Ц

Д

7 Мин 22

М Игр 24

1,1,1

1

1,1,1,1,1,1,1,1

Иван Јосифовски

Судија А

1

зелена

32

Ина Пауновиќ

1Деспина Станковска

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Теа Петрушевска

Александар Царчев

ЕКИПА Б Боја на дрес

Нина Аврамовска

Клара Тодоровска

Катерина Тошеска

Јана Миланова

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

Забелешка

Евгенија Бошковска

1

Христина Трајанова

Далила Зекир

Тајм аут

Марија Костовска 

Мерач на време

Бране Зафировски

Ива Велкова

Ангел Велков

Марија Бојковска

7 M

7 M Михаела Добревска

Наташа Спасовска

Слободан Чивлачки

Кристина Трајков

Илхана Вукељ

Јована Златкова

Магдалена Костадиновска

Калина Божиновска

Полувреме

20 1

Краен Резултат

32

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

3Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

ЖРК Шампион

Место:

50

Натпревар

Ѓорче Петров - ЖРК

Движење Рез.

Нела Трповска

Ивана Глогуновска

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Надица Трајковска

Контролор

1,1

1,1,1

1,1,1,1,1,1,1,1,1,1,1,

1,1,1
Јана Которчевиќ

Клара Филимановски

Николија Јовановска

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Каја Ева Ангеловска

1

Паола Ивановска

Марија Николовска

Судија Б

Скопје

Скопје

Сања БожиновскаДежурен лекар

Записничар

3

Забелешка

22.02.2025 Сала: Христо Батанџиев12:00

Георгиева Михаела

Викторија Димеска

Голови

Катја Маркоска

Скопје

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : првенствен, пионерки А-група

жолта

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


